
Detail produktu

Den Braven DenBit Disper DN gumoasfaltová hydroizolace, 10
kg
Je disperze asfaltů modifikovaných syntetickým kaučukem k použití na suché a mírně vlhké podklady. Díky tixotropním
vlastnostem je možno nanášet DenBit DISPER DN na podklad s libovolným sklonem.
Druh podkladu:
Beton, cementové, cemento-vápenné omítky, eternit, lepenka a podobné materiály na bitumenové bázi a podklady ošetřené
penetrací DenBit DISPER AS.
Použití:
Renovování a konzervování střešních krytin, provádění bezespárých střešních krytin vyztužených technickými tkaninami,
provádění protivlhkostních izolací hrubých podlah sklepů, garáží, teras, balkónů a k ochraně podzemních částí budov před
vlhkostí.
Charakteristika:
- I na svislé stěny, nestéká při +100°C
- Bez obsahu rozpouštědel
- Bezpečná v kontaktu s polystyrenem
- Rychlé schnutí – řádná suchost již po 6 hodinách

EAN: 8595100133281
Obj. číslo: 300143
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Černá
Výrobce: Den Braven
Značka: Den Braven
Hmotnost 11,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/den-braven-denbit-disper-dn-gumoasfaltova-hydroizolace-10-kg

https://www.bal.cz/den-braven-denbit-disper-dn-gumoasfaltova-hydroizolace-10-kg

